Número SIETE. CUATRO. SIETE. CERO. 

DIECISIETE. CERO. CERO. CERO. CERO. CERO. 

(7.4.7.0.17.0.0.0.0.0); con ficha registral seis [mil 

seiscientos setenta y dos; con matrícula   inmobiliaria quince mil setecientos cincuenta y uno, 

avaluado en US$180,747.18 (CIENTO OCHENTA MIL 

SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 18/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA). 3.1.b. Cincuenta Mil acciones ordinarias 
1 
Í 
| 

y nominativas de un dólar cada una, de: la 

compañía KAPITAL TOURS S.A. KAPITOURSA. 

3.1.c. Tarjeta de Crédito MasterCard, emitida ¡por 
|

[...]

QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 32/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS “DE 
! 

DP 
5! 

lo 

e

AB. ANDREA UGALDE YÁNEZ 

NOTARIA CUADRAGÉSIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

AMÉRICA). 3.1.e. Préstamo a favor el Banco del 

Pacifico, mediante operación P40057468, de USD 

66,640.33 (SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 

CUARENTA CON  33/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 3.2. Al Señor 

DARIEN RODOLFO MORA CARRION, le 

corresponde. 3.2.a. Un vehículo clase y tipo 

camioneta, cabina simple, marca FORD, Chasis 

Número 1FTMF1CW7AFD37057, motor Número 

AFD37057, placas Número GSB-2290, origen EEUU,

[...]

quince mil . setecientos 

g 
1 dl 

y o e L

cincuenta y uno, por lo que en compensación 

AB. ANDREA UGALDE YÁNEZ 

NOTARIA CUADRAGÉSIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

recibirá por parte de la señora (CAROLINA 

ISABEL DELGADO ZAMBRANO, la suma de 

US$37,000 (TREINTA Y SIETE MIL DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).- CUARTA: 

Por lo tanto, a la señora CAROLINA ISABEL 

DELGADO ZAMBRANO, es dueña absoluta del los 

bienes descritos en la cláusula 3.1.a, 3.1.b, 3.1:c y 

3.1.d; y, el señor DARIEN RODOLFO MORA 

CARRION, es dueño absoluto del bien descrito en 

la cláusula 3.2.a, correspondiéndole el pago| de 

USD37,000.00 (TREINTA Y SIETE MIL DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) descrito 

en la cláusula 3.2.b. El señor DARIEN RODOLFO 

MORA -CARRION deberá voluntariamente, ¡ de 
| 

acuerdo a los compromisos establecidos, estampar 

su firma y rubrica en cada uno de los documentos